
ZARZĄDZENIE NR 137/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu 
Gminy Duszniki 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.z 2024r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie 
Duszniki pn. Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach niżej wymienione 
składniki majątkowe: 

1) Dmuchawa ogrodowa BG 86 (UGD/IW/SGW/110) 

2) Kosiarka samojezdna STIHL RT 6127.0ZL z osprzętem(UGD/ŚT/SGW/81) 

3) Kosa FS 261 CE(UGD/IW/SGW/114) 

4) Kosiarka Viking MB650V (UGD/IW/SGW/123) 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie 
Duszniki pn. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wlkp w Dusznikach niżej 
wymienione składniki majątkowe: 

1) Defibrylator AED SAVER ONE LIMO2 (UGD/IW/BEZP/564) 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie 
Duszniki pn. Zespół Przedszkoli- Przedszkole w Podrzewiu niżej wymienione 
składniki majątkowe: 

1) Stolik przeszklony regulowany- 6 szt. (UGD/IW/SBW/419-424) 

§ 4. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w par. 1-3 
nastąpi w oparciu o protokoły przekazania-przyjęcia środka trwałego zawierające 
wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB3807A-6F25-4618-B705-556310FE9C5D. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


